

CBTBBT Holding, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Rønshovedvej 20, 6340 Kruså

CVR-nr. 30 36 01 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBTBBT Holding, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Rønshovedvej 20 6340 Kruså
	CVR-nr.: 30 36 01 41 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Thomsen
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med investering i selskaber, der beskæftiger sig med revision og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et overskud på t.kr. 1.249 mod et overskud i 2021/22 på t.kr. 1.394. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 10.278.153.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.837	-17
Indtægter af kapitalinteresser	701.567	912
Andre finansielle indtægter	724.411	640
Øvrige finansielle omkostninger	-8.606	-5
Resultat før skat	1.404.535	1.530
Skat af årets resultat	-155.858	-136
Årets resultat	1.248.677	1.394
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	1.130.877	1.280
Disponeret i alt	1.248.677	1.394

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.160.454	2.533
Andre værdipapirer	3.827.694	4.748
Andre tilgodehavender	0	495
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.988.148</u>	<u>7.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.988.148</u>	<u>7.776</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	519.883	499
Tilgodehavender i alt	<u>519.883</u>	<u>499</u>
Likvide beholdninger	<u>2.990.197</u>	<u>997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.510.080</u>	<u>1.496</u>
Aktiver i alt	<u>10.498.228</u>	<u>9.272</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	10.035.353	8.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	10.278.153	9.144
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	116.345	113
Anden gæld	103.730	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.075	128
Gældsforpligtelser i alt	220.075	128
Passiver i alt	10.498.228	9.272

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Kapital- interesser</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	3.827.694	3.160.454
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	519.226	701.567

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Direktør

ID: b8626e7d-2b48-4d45-835f-51d1571eaca9

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 15:05:57

Underskrevet med MitID



Hans Peter Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Peter Andersen

Revisor

ID: 4c0a2ad9-7778-4c55-853f-648d60e4cd9b

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 21:21:37

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: b8626e7d-2b48-4d45-835f-51d1571eaca9

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 09:22:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 30887bUJqS251429949

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.